

Årsredovisning

för

Wänseth Buss Storlien Aktiebolag

556456-4275

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wänseth Buss Storlien Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Åre 2024-06-25


Lars Fredrik Larsson

Årsredovisning

för

Wänseth Buss Storlien Aktiebolag

556456-4275

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Wänseth Buss Storlien Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva busstransporter.

Företaget har sitt säte i Åre.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret förvärvades bolaget av Topptaxi Åre 22020 AB, org.nr 559175-7058, säte i Åre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 499	4 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 603	1 536	1 147	429
Soliditet (%)	78,1	89,0	86,0	69,6

Nettoomsättningen har minskat med över 30% på grund av minskat utbud av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 086 775	1 673 721	2 880 496
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 760 496		-2 760 496
Årets resultat				965 393	965 393
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-1 673 721	2 639 114	1 085 393

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	965 393
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	900 000
i ny räkning överföres	65 393
	965 393

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 499 364	3 999 530
Övriga rörelseintäkter		0	114 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 499 364	4 113 895
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-738 064	-1 421 670
Personalkostnader	2	11 786	-840 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-166 110	-260 000
Övriga rörelsekostnader		0	-47 820
Summa rörelsekostnader		-892 388	-2 569 940
Rörelseresultat		1 606 976	1 543 955
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	925
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		534	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 335	-9 196
Summa finansiella poster		-3 801	-8 255
Resultat efter finansiella poster		1 603 175	1 535 700
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-390 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	582 715
Summa bokslutsdispositioner		-390 000	582 715
Resultat före skatt		1 213 175	2 118 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-247 782	-444 694
Årets resultat		965 393	1 673 721

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

166 110

Summa materiella anläggningstillgångar

0

166 110

Summa anläggningstillgångar

0

166 110

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

25 656

Fordringar hos koncernföretag

900 000

0

Övriga fordringar

9 480

5 360

Summa kortfristiga fordringar

909 480

31 016

Kassa och bank

Kassa och bank

880 030

3 039 571

Summa kassa och bank

880 030

3 039 571

Summa omsättningstillgångar

1 789 510

3 070 587

SUMMA TILLGÅNGAR

1 789 510

3 236 697

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

1 086 775

Årets resultat

965 393

1 673 721

Summa fritt eget kapital

965 393

2 760 496

Summa eget kapital

1 085 393

2 880 496

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

390 000

0

Summa obeskattade reserver

390 000

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

172 500

Leverantörsskulder

4 993

44 015

Skatteskulder

307 403

65 237

Övriga skulder

1 721

-20 498

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

94 947

Summa kortfristiga skulder

314 117

356 201

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 789 510

3 236 697

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 673 630
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 673 630
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-711 241
Försäljningar/utrangeringar	0	711 241
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 325 000	5 343 947
Inköp	0	488 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 506 947
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 325 000	4 325 000
Ingående avskrivningar	-4 158 890	-4 540 153
Försäljningar/utrangeringar	0	641 263
Årets avskrivningar	-166 110	-260 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 325 000	-4 158 890
Utgående redovisat värde	0	166 110

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Topptaxi Åre 22020 AB, org.nr 559175-7058, säte Åre.

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	550 000	550 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	166 110
	550 000	716 110

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.


Åre 2024-06-25


Lars Fredrik Larsson
Ordförande


Anna Marita Sjölund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Grant Thornton Sweden AB


Krister Pålstam
Godkänd revisor


